Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2008.

Ofício Nº 6/2008

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2008, eleita no dia 10 de dezembro de 2007, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Geraldo Cunha Filho - DEM

Vice-Presidente:   Ver. Raphael Prado - DEM

1º Secretário:
      Ver. Nelson Pereira Rosa - PTB

2º Secretário:
      Ver. Antônio Luiz de Almeida - PP

Cumpre-nos esclarecer que,  em virtude da atual situação política de Pouso Alegre, o Vereador Geraldo Cunha está ocupando, interinamente, o cargo de Prefeito Municipal e, por conseguinte, o Vereador Raphael Prado, ocupa, também em caráter interino, o cargo de Presidente desta Casa.

Colocando os préstimos deste operoso Legislativo, ao inteiro dispor de V.Exa., subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE

Exmo. Sr.

2o. Ten Cilmar Souza Moraes

Cmt. do Corpo de Bombeiros

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2008.

Ofício Nº 6/2008

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2008, eleita no dia 10 de dezembro de 2007, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Geraldo Cunha Filho - DEM

Vice-Presidente:   Ver. Raphael Prado - DEM

1º Secretário:
      Ver. Nelson Pereira Rosa - PTB

2º Secretário:
      Ver. Antônio Luiz de Almeida - PP

Cumpre-nos esclarecer que,  em virtude da atual situação política de Pouso Alegre, o Vereador Geraldo Cunha está ocupando, interinamente, o cargo de Prefeito Municipal e, por conseguinte, o Vereador Raphael Prado, ocupa, também em caráter interino, o cargo de Presidente desta Casa.

Colocando os préstimos deste operoso Legislativo, ao inteiro dispor de V.Exa., subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Cap PM Cássio Antonio Fernandes

Comandante da 20a. Cia Especializada

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2008.

Ofício Nº 6/2008

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2008, eleita no dia 10 de dezembro de 2007, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Geraldo Cunha Filho - DEM

Vice-Presidente:   Ver. Raphael Prado - DEM

1º Secretário:
      Ver. Nelson Pereira Rosa - PTB

2º Secretário:
      Ver. Antônio Luiz de Almeida - PP

Cumpre-nos esclarecer que,  em virtude da atual situação política de Pouso Alegre, o Vereador Geraldo Cunha está ocupando, interinamente, o cargo de Prefeito Municipal e, por conseguinte, o Vereador Raphael Prado, ocupa, também em caráter interino, o cargo de Presidente desta Casa.

Colocando os préstimos deste operoso Legislativo, ao inteiro dispor de V.Exa., subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Cap PM Fernando Alexandre de Souza

Cmt. 56ª CIA. PM

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2008.

Ofício Nº 6/2008

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2008, eleita no dia 10 de dezembro de 2007, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Geraldo Cunha Filho - DEM

Vice-Presidente:   Ver. Raphael Prado - DEM

1º Secretário:
      Ver. Nelson Pereira Rosa - PTB

2º Secretário:
      Ver. Antônio Luiz de Almeida - PP

Cumpre-nos esclarecer que,  em virtude da atual situação política de Pouso Alegre, o Vereador Geraldo Cunha está ocupando, interinamente, o cargo de Prefeito Municipal e, por conseguinte, o Vereador Raphael Prado, ocupa, também em caráter interino, o cargo de Presidente desta Casa.

Colocando os préstimos deste operoso Legislativo, ao inteiro dispor de V.Exa., subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Inspetor Émerson João Soares

Cmt. da Polícia Rodoviária Federal

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2008.

Ofício Nº 6/2008

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2008, eleita no dia 10 de dezembro de 2007, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Geraldo Cunha Filho - DEM

Vice-Presidente:   Ver. Raphael Prado - DEM

1º Secretário:
      Ver. Nelson Pereira Rosa - PTB

2º Secretário:
      Ver. Antônio Luiz de Almeida - PP

Cumpre-nos esclarecer que,  em virtude da atual situação política de Pouso Alegre, o Vereador Geraldo Cunha está ocupando, interinamente, o cargo de Prefeito Municipal e, por conseguinte, o Vereador Raphael Prado, ocupa, também em caráter interino, o cargo de Presidente desta Casa.

Colocando os préstimos deste operoso Legislativo, ao inteiro dispor de V.Exa., subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Major Luiz Carlos Franco
Sub-comandante 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2008.

Ofício Nº 6/2008

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2008, eleita no dia 10 de dezembro de 2007, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Geraldo Cunha Filho - DEM

Vice-Presidente:   Ver. Raphael Prado - DEM

1º Secretário:
      Ver. Nelson Pereira Rosa - PTB

2º Secretário:
      Ver. Antônio Luiz de Almeida - PP

Cumpre-nos esclarecer que,  em virtude da atual situação política de Pouso Alegre, o Vereador Geraldo Cunha está ocupando, interinamente, o cargo de Prefeito Municipal e, por conseguinte, o Vereador Raphael Prado, ocupa, também em caráter interino, o cargo de Presidente desta Casa.

Colocando os préstimos deste operoso Legislativo, ao inteiro dispor de V.Exa., subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE

Exma. Sra.

Major PM Rosângela de Souza Freitas

Cmte. 6ª Cia Polícia Militar Independente de Meio Ambiente e Trânsito

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2008.

Ofício Nº 6/2008

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2008, eleita no dia 10 de dezembro de 2007, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Geraldo Cunha Filho - DEM

Vice-Presidente:   Ver. Raphael Prado - DEM

1º Secretário:
      Ver. Nelson Pereira Rosa - PTB

2º Secretário:
      Ver. Antônio Luiz de Almeida - PP

Cumpre-nos esclarecer que,  em virtude da atual situação política de Pouso Alegre, o Vereador Geraldo Cunha está ocupando, interinamente, o cargo de Prefeito Municipal e, por conseguinte, o Vereador Raphael Prado, ocupa, também em caráter interino, o cargo de Presidente desta Casa.

Colocando os préstimos deste operoso Legislativo, ao inteiro dispor de V.Exa., subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Ten. Cel. Jorge Luiz Ribeiro

Cmt. do 14º G.A.C.

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2008.

Ofício Nº 6/2008

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2008, eleita no dia 10 de dezembro de 2007, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Geraldo Cunha Filho - DEM

Vice-Presidente:   Ver. Raphael Prado - DEM

1º Secretário:
      Ver. Nelson Pereira Rosa - PTB

2º Secretário:
      Ver. Antônio Luiz de Almeida - PP

Cumpre-nos esclarecer que,  em virtude da atual situação política de Pouso Alegre, o Vereador Geraldo Cunha está ocupando, interinamente, o cargo de Prefeito Municipal e, por conseguinte, o Vereador Raphael Prado, ocupa, também em caráter interino, o cargo de Presidente desta Casa.

Colocando os préstimos deste operoso Legislativo, ao inteiro dispor de V.Exa., subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Ten. Cel. PM Flávio Romualdo de Aquino

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG

PAGE